ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 января 1999 г. N 1
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО
СТАНДАРТА "ЗДАНИЯ ЖИЛЫЕ И ОБЩЕСТВЕННЫЕ. ПАРАМЕТРЫ МИКРОКЛИМАТА В

ПОМЕЩЕНИЯХ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительной, архитектурной и жилищной политике постановляет:

Ввести в действие с 1 марта 1999 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации представленный Управлением
стандартизации, технического нормирования и сертификации Госстроя России межгосударственный стандарт "Здания жилые и
общественные. Параметры микроклимата в помещениях", разработанный Государственным проектно - конструкторским и научно -
исследовательским институтом СантехНИИпроект, Научно - исследовательским институтом строительной физики, Ассоциацией
инженеров по отоплению, вентиляции, кондиционированию, теплоснабжению и строительной теплофизике, Научно -
исследовательским институтом экологии человека и гигиены окружающей среды им. Сысина и принятый Межгосударственной
научно - технической комиссией по стандартизации и техническому нормированию в строительстве.

Первый заместитель Председателя

А.И.ТЕРЕЩЕНКО

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.